PROJETO DE LEI Nº...................2017

ACRESCENTA INCISO V NO ART. 108, DA LEI Nº 2586/2010

QUE DISPÔE SOBRE O ESTATUTO DO SERVIDOR PÚBLICO

DO MUNICÍPIO DE GUAÍBA.

Art. 1º  Acrescenta inciso V no Artigo 108 da Lei 2586 de 20 de abril de 2010  passa a
vigorar com a seguinte redação:

Art. 108.....................

V - Gratificação pelo exercício em local de difícil acesso; (NR)

 Art. 2. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Guaíba, 25 de Maio  de 2017.

JOSÉ SPEROTTO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

P
LL

 0
42

/2
01

7
-

A
U

T
O

R
IA

: V
er

. M
an

oe
l E

le
tr

ic
is

ta

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

38
7B

9B
30

53
02

C
A

03
62

4A
E

54
85

D
D

30
7F

F
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

00
64

59